
~_.-

-_-‘

1&3“

'*\=m==P"

, "1
ESTADO DCI CEARA

GQVERNO MUNICIPAL DE MURADA NOVA
AUTARQUIA MUNICIPAL 05 MORADA NOVA

TERMO DE ADIUDICACAQ

 :PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-003/2017 - AMT

031510; CONTRATACAO DE PRESTAQAO DE sERv1c;0s NA AREA DE
PROCESSAMENTO DE DADOS E ATUALIZAQAO DE BASE DE DADOS EM
SISTEMAS INFORMATIZADOS WEB-DESKTOP DE CONTROLE INTERNO,
COMPREENDENDO OS MQDULOS: ALMOXARIFADO, COMBUSTIVEL E
P/~\TRIM(?)NIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAQGES E QUANTITATIVOS
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I DO EDITAL

Sessfio P0b|iC8 de licitagfio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das
”Prop0stas de Pre1;0s"e“Documenta<;§0 de Habilitz-u;€10" no dia 26/09/2017
és 13h:00min, conforme ata;

QQEQIDERAIQQQ QLJE, apés a declaragiio do vencedor do certame, a falta de
nlanifestagéo imediata e motivada do licitante,1nanifesta<;€10 esta que deverél ser
consignada na ata da sesséio, importaré a decadéncia do direito de recurso
prescrito no Art. 109, inciso I, da Lei Federal N9. 8.666/93, de 21 de junho de
1993, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar 0 objeto
licitado ao licitante vencedor.

===================:====_AD|!H!“ 5!!======================

 =F DE P 0 ASTROMSKIS LOCACOES E SERVIQOS - ME, COM SEDE A RUA
TRISTAO GONQALVES, N9 60, BAIRRO CENTRO, CEP: 62.980-000, IRACEMA, CEAR/5.,
INSCRITA NO CNP] N" 12.752510/0001-02.

BEEBESENTANTE LEQAL: FAE10 DE PAULA GOMES ASTROMSKIS, PORTADOR 00 CPF N"
141050.000-25 E 120 N9 2006005000409 SSP/CE, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA
TRISTAO GONQALVES, N9 00, CENTRO, IRACEMA, cEAR_A.

VALOR MENSAL (LOTE UNICO): R$ 3300,00 (TRES E TREZENTOS REAIS).

VALOR GLOBAL (LOTE UNICO): R$ 9900,00 (NOVE MIL E NOVECENTOS RETAIS].

(L
RUB Aluisio Gonzaga de lima, S/N Balrro U2 de Agnstu -- Mnrada N903 . Ce QEP; (j2|Q4Q_QQQ

C-N915 D3-450-132/0001-95 " I-Bi dE H‘! 1.329 de O6 de outubru de 2005
E-mail: Cl|"|'\utf€|n.r11n§=0gmai|.cQg_1

$308 lip”
5 "P,

Q

EL_)Q»..Q1-=-
.. '*"!Ira0-EW



\-1

~_,r

AUTARQUII-\ MUNICIPAL DE IVIORADA NOVA

"’@ra:1a\t0\“‘
Assim, nos termos cla legisiagéo vigente, e, considerando 0 que dispiie OS autos do
processo administrative de licitagéo na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N.9
PP-003/2017 - AMT, pm‘ intermédio do seu gestor abaixo assinado, vem, através
do presente termo, ADIUDICAR 0 objeto licitado ao adjudicatério supracitado,
conforme valores, quantidades (-2 especificagfies técnicas constantes no processo
licitatério, e ainda, nos moldes da proposta vencedora como se neste termo
transcrita fosse.

MORADA NOVA - CE, 28 de agosto de 2017.

QE 0i
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
MUNICiPlO DE MORADA NOVA/CE

“"3 /~\'"‘5‘° 6001328 EB "ma. 5/N Bairw 02 de Agosto - Mnrada Nova - Ce cap; 62.940-000
CNPJ! 03.4EiO.1B2/D001-95 — Lei de n9 1.329 dg Q5 dg gutuhrg de QQQ5

E'm3|li mn@gn13il.cun1

..§.." 13,0 I18 11%,
‘ @ ¢"\+=E....+

q II

ESTADO 00 CEARJ5.
c-zoveamo MUNICIPAL 05 MORADA NOVA '


